2018年9月3日

各 位

会 社 名 ： メディアジョイント株式会社

代表者名 ： 代表取締役社長 村刺 靖広

問合せ先 ： 取締役管理本部長 小畑ゆかり

（ＴＥＬ 03-3503-7171）

取締役の退任に関するお知らせ

2018年8月31日をもって、下記の通り当社取締役が退任することとなりましたので、知らせ致します。

記

1. 退任取締役の氏名

飯島 矢一

2. 退任年月日

2018年8月31日

3. 退任の理由

 一身上の都合によるものであります。

4. その他

当該取締役退任後においても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上